
第 1 页 共 6 页

北京中科印刷有限公司关于 2025 年度第一

批次印刷材料采购的招标公告

编号:ZKYS-CLCG-25-01

一、招标条件

北京中科印刷有限公司印刷 2025 年度印刷材料采购面

向全社会进行自主公开招标。

二、项目概况与招标范围

2.1 项目编号、名称、分类、单位、规格尺寸：

第一批次 A 类

项目编号 项目名称 项目分类
要求报价规格/

单位
参考规格/机型/尺寸

25-1-YQ-01 版材

免冲洗版材

1 ㎡

/

冲洗版材

25-1-YS-01 油墨

四色油墨

1 Kg

UV 油墨

轮转油墨

轮转 UV 油墨

潘通墨

防伪墨

25-1-YS-02 光油 / 1Kg



第 2 页 共 6 页

25-1-YS-03 橡皮布（含铝夹）

小森普通

1 ㎡

型 号 ： S40SP/G ×

840RP/LS40/GLX-940RP/GLX-
840RP

小森 UV

小森上光

海德堡普通
CD102

海德堡 UV

如皋/如钰单双色

单色：

CSS1040/CSS1040G/RYS104G
双色：

CSS10402B/RYS10402B/RY10
402B

北人轮转 JJ204D/B620-2

小森商业轮转 SYSTEM38/SYSTEM35

高斯轮转 UV
M700S-500/M700S-546/M70
0S-616

25-1-YS-04 润版液 减/免酒精润版液 1Kg

25-1-YS-05 清洗布

小森湿布

1 ㎡

湿布 1054mm

小森 UV 布 UV 湿布 1054mm

小森干布 干布 1054mm

海德堡湿布 湿布 1040mm

海德堡 UV 湿布 UV 湿布 1040mm

高斯轮转
UV 湿布 920mm
850mm

25-1-YS-06 胶辊

小森普通

按机型，水辊和

墨辊分开报价；

水辊和墨辊价

格相同的，可按

外径φ报价。

S40SP/G × 840
RP/LS40/GLX-940RP/GLX-840
RP小森 UV

小森商业轮转 SYSTEM38/SYSTEM35

海德堡普通
CD102

海德堡 UV

如皋/如钰单双色

单色：

CSS1040/CSS1040G/RYS104G
双色：

CSS10402B/RYS10402B/RY10
402B



第 3 页 共 6 页

第一批次 B 类

项目编号 项目名称 项目分类

※ 25-1-ZH-01 五金类 五金、电料、工具

※ 25-1-ZH-02 刀具类 合金三面刀、程控刀及相关配件

※ 25-1-ZH-03 设备配件类 印刷、印后设备配件及其他配件

2.2 供货地点：招标人指定地点。

2.3 招标内容及招标范围：招标内容为2.1的所有项目。

同一投标人可投标多个标的物，也可根据招标单位的具体招

标项目投递不同型号或者品类且由投标单位加工生产的材

料。

2.4 供货周期及供货量：一年，自合同签订之日起开始

计算，根据招标人实际需求按采购订单分期分批供货。

三、投标人资格要求

3.1 本次招标实行资格后审，投标人应满足下列资格条

件要求：

3.1.1 投标人应为在中华人民共和国境内注册的具有能

够独立承担民事责任的生产商或销售商，具有有效的营业执

照。

北人轮转 JJ204D/B620-2

高斯轮转 UV
M700S-500/M700S-546/M70
0S-616



第 4 页 共 6 页

3.1.2 投标人必须具有良好的商业信誉和健全的会计制

度。

3.1.3 投标人及其法定代表人（或实际控制人）被列入

印刷行业不良行为供应商名单，且报名时仍在禁入期内（含

禁入截止时间当天），其报名将被拒绝。

3.1.4 投标人在节能减排、生态环境、安全生产等方面

符合国家规定要求。

3.1.5 投标人参加采购活动前 3 年内，在经营活动中没

有重大违法记录。

3.1.6 投标人没有处于被责令停业、财产被接管、冻结

破产状态的情况。

3.1.7 投标人不得列入国家企业信用信息公示系统严

重违法失信企业名单；投标单位所有人员不得有行贿行为。

3.1.8 本次招标不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者，即日起至 2025 年 4 月 22 日上

午 8 时至 12 时，下午 13 时至 17 时，投标人须携带：购买

招标文件申请表原件、营业执照复印件并加盖单位公章。

4.1.1 投标人带资料到北京中科印刷有限公司保障部

（北京市通州区宋庄工业区一号楼 101 号）进行报名；

联系人及电话：韦明明 010-69590320 转 8440

4.1.2 投标人将上述资料以彩色扫描件的形式发送到招



第 5 页 共 6 页

标单位指定邮箱报名：zkyszbzy@163.com，邮件名称命名方

式：报名+项目编号+项目名称+报名单位名称。（如：报名

+25-1-YQ-01+版材+北京 ABCD 有限公司）

4.2 经确定报名资料齐全，招标企业将邮件回复报名单

位。报名单位收到邮件后，将购买招标文件费用通过电汇或

网银转账至招标单位指定账号。转账时备注：XXX（单位）

购买招标文件的费用。未在上述时间内发送电子报名资料到

指定邮箱或未缴纳足额报名费，报名均无效。

4.3 招标文件售价200元/套/每家投标企业，售后不退。

在购买招标文件时现金缴纳或将招标文件费通过电汇或网

银转账至招标单位指定账号：

开户名：北京中科印刷有限公司

开户行：宁波银行北京丰台支行

账号：77040122000245164

地址电话：北京市通州区宋庄工业区一号楼 101 号

010-69597236

购买招标文件申请表

项目编号

项目名称

项目分类

投标单位名称
（单位全称，此处加盖公章）

投标人联系方法
联系人：

地 址：



第 6 页 共 6 页

电 话：

邮 箱：

4.4 报名成功并且缴费完成后，发送招标文件到《购买

招标文件申请表》的邮箱。

五、投标文件的递交

5.1 投标文件的递交时间和地点详见招标文件。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标

人不予受理。

六、发布公告的媒介

本次招标公告在北京中科印刷有限公司官网网上发布。

七、联系方式

招标单位：北京中科印刷有限公司

地址：北京市通州区宋庄工业区一号楼 101 号

咨询：招标办公室（010）69590320 转 8440

监督电话：（010）69590320 转 8109 或 8866

八、特别说明

招 标 单 位 和 本 次 招 标 相 关 的 招 标 文 件 均 通 过

zkyszbzy@163.com 邮箱发送。

北京中科印刷有限公司

2025 年 4 月 16 日



购买招标文件申请表

项目编号

项目名称

项目分类

投标单位名称 （单位全称，此处加盖公章）

投标单位联系

方法

联系人：

地 址：

电 话：

邮 箱：


